

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI
URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W GRUDNIU 2018 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie w grudniu 2018 roku. Jeśli Państwo pozwolicie, wspomnę teraz o kilku kwestiach, a jeśli ktoś zechce zapoznać się ze sprawozdaniami poszczególnych wydziałów, zapraszamy do biura Rady Miejskiej.

Konsekwentnie zabiegamy o dofinansowanie budowy dróg gminnych. W odpowiedzi na ogłoszony nabór wniosków na 2019 r. o dofinansowanie z budżetu województwa mazowieckiego zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych, złożyliśmy wniosek o dotację w zakresie budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych na realizację przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa drogi gminnej w Leszczycie –Działki dł. 947,0m.” Droga objęta wnioskiem jest drogą wiejską, dojazdową do pól w miejscowości Leszczyc-Działki. Całkowita wartość zadania wynosi 1 milion 768 tysięcy złotych, zaś wnioskowana kwota dotacji ponad 884 tysiące złotych, co stanowi 50 % całości.

Do wydziału edukacji i spraw społecznych wpłynęło w grudniu 9 wniosków o wydanie Wyszkwowskiej Karty Rodziny, wydano 45 kart. Podmiotom prowadzącym żłobki i kluby dziecięce na terenie Gminy Wyszaków, wypłacono w grudniu dotację celową na sprawowanie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w wysokości 20 tysięcy 125 złotych. Wypłacono także zapomogę pieniężną dla 44 nauczycieli i nauczycieli emerytów i rencistów w wysokości 35 tysięcy złotych. Ośmiu pracodawcom szkolącym pracowników młodocianych wypłacono dofinansowanie w kwocie prawie 70 tysięcy złotych.

Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych sporządzili 5 protokołów z rozmów motywacyjno-interwencyjnych i wzięli udział w 34 grupach roboczych w ramach procedury „Niebieskie Karty”. Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przeprowadzili także 22 kontrole punktów sprzedaży napojów alkoholowych. Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych przeprowadziła 12 edycji rekomendowanego programu profilaktycznego „Debata” dla szóstych klas szkół podstawowych Gminy Wyszaków.

Z dodatku mieszkaniowego w grudniu skorzystało 185 rodzin na kwotę ponad 27 tysięcy złotych. Wydano 11 decyzji przyznających dodatek energetyczny – jego wypłata nastąpi 30 stycznia po otrzymaniu dotacji celowej. Z dodatku energetycznego w miesiącu grudniu skorzystało 94 rodzin na kwotę prawie 1500 zł.